
gine)venielaai  cional Ca «Talara atz 
tan 04C.<1 

Facultad de Ciencias Naturales 

Comodoro Rivadavia, Al 5 MAY 2015 
VISTO: 

Los Informes de Avance de los P11084 y 1090, y 

CONSIDERANDO: 

Que los mismos cuentan con evaluación favorable del departamento 
correspondiente. 
Que corresponde emitir opinión y enviar al CIUNPAT para que siga el camino 
crítico correspondiente. 

POR ELLO, EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS 
NATURALES 

RESUELVE  

Art. 1°) Avalar y enviar al CIUNPAT a efectos de que siga el camino crítico 
correspondiente el Informe de Avance que se detalla: 

• PI 1084 "Biodiversidad de invertebrados acuáticos en ambientes asociados a 
maitines de Patagonia, con especial énfasis en culícidos" Dir. Dra. Marta Gladys 
Grech. 

• P11090 "Innovación de los agentes de control biológico. Uso de levadura en el 
control integrado de patógenos de postcosecha de fruta fina" Dir. Dra. María 
Belén Pildain. 

Art. 2°) Regístrese, cúrsense las comunicaciones correspondiente, notifíquese a quien 
corresponda y cumplido, ARCHIVESE. 

RESOLUCIÓN CDFCN N° 2 1 2 / 1 5 

Na, 71nic 	jjqnq 9frede 
Decana 

Fac, Cs. Naturales pz, ;:ilsant7 Ofellita RASO 
vestigacion y Posgrado 

Fa". Cl. Naturales 


	00000001
	00000002

